
 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

1 
 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi universitari; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 11/02/2021, Rep. n. 93/2021 e Prot. n. 

15579/2021, “Definizione Offerta Formativa 2021/2022”;  

 

VISTO il D.R. rep. n. 2794/2021 prot. n. 70270 del 07/07/2021 con il quale viene bandito il concorso 

relativo all'ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Architettura LM-4- A.A. 

2021/2022 la cui prova si svolgerà il giorno 8 settembre 2021; 
 

VISTA   la  nota  prot.  23978 del 21/03/2019 inerente la costituzione di un elenco del personale al fine 

dell’attribuzione degli incarichi di cui all’art. 6 comma 1 lett. e n. 2 del Regolamento per la 

progressione economica all’interno della categoria del personale tecnico-amministrativo e 

bibliotecario dell’Università degli studi di Palermo emanato con D.R. n. 528 del 15 febbraio 2019; 

 

VISTO l’interpello del D.G. prot. n. 4024 del 17/01/2020 per l’attribuzione incarichi di cui al 

Regolamento per la progressione economica all’interno della categoria del personale TAB – art. 

6, comma 1 lett. e), punto 2 – D.R. n. 528 del 15/02/2019; 

 

VISTO  il D.M. del 25/06/2021 n. 730 concernente “Le modalità e i contenuti delle prove di ammissione 

ai corsi di laurea e laurea magistrale a ciclo unico in lingua italiana ad accesso programmato 

nazionale A.A. 2021/2022”; 

 

VISTE  le indicazioni del Docente responsabile di riferimento, Prof. Emanuele Palazzotto 
 

DECRETA 

 

La Commissione di Coordinamento e le Commissioni d’Aula per gli esami di ammissione ai corsi di laurea 

magistrale a ciclo unico in Architettura LM-4- A.A. 2021/2022 la cui prova si svolgerà il giorno 8 

settembre 2021, sono costituite dai sotto indicati componenti: 

 

Commissione Generale di Coordinamento 

Prof. Emanuele Palazzotto        Componente Presidente 

Prof. Giuseppe Abbate  Componente 

Prof.ssa Tiziana Firrone  Componente 

Prof. Santo Giunta   Componente   

Dott. Massimo Albeggiani Componente   

Sig. Gaetano Inserra  Componente referente Cineca-Miur 

 

EDIFICIO UBICAZIONE  AULA PRESIDENTE COMPONENTE 
COMPONENTE 

VERBALIZZANTE 

COMPONENTE 

RESPONSABILE 

INFORMATICO 

Complesso 

Didattico -

Ed. 19 

V.le delle Scienze  Aula 01 Abbate Alba La Verde Patrizia Grato Nicola  Di Franco Raffaele 

 

EDIFICIO UBICAZIONE  AULA PRESIDENTE COMPONENTE 
COMPONENTE 

VERBALIZZANTE 

COMPONENTE 

RESPONSABILE 

INFORMATICO 

Complesso 

Didattico -

Ed. 19 

V.le delle Scienze  Aula 02 
 Abella Antonia 

Maria  
Capodici Paolo Casamento Rosalia La Sala Dario 





 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

2 
 

 

EDIFICIO UBICAZIONE  AULA PRESIDENTE COMPONENTE 
COMPONENTE 

VERBALIZZANTE 

COMPONENTE 

RESPONSABILE 

INFORMATICO 

Complesso 

Didattico -

Ed. 19 

V.le delle Scienze  Aula 03 Clemente Rosangela Corleo Barbara Culò Angela  Lombardo Valerio  

 

EDIFICIO UBICAZIONE  AULA PRESIDENTE COMPONENTE 
COMPONENTE 

VERBALIZZANTE 

COMPONENTE 

RESPONSABILE 

INFORMATICO 

Complesso 

Didattico -

Ed. 19 

V.le delle Scienze  Aula 04  Duca Massimo  
Garcia Conde 

Cristina 
Micalizzi Anna 

Torregrossa 

Alessandro  

 

EDIFICIO UBICAZIONE  AULA PRESIDENTE COMPONENTE 
COMPONENTE 

VERBALIZZANTE 

 

Complesso 

Didattico -

Ed. 19 

V.le delle Scienze  
Aula B 

Multimediale 
Puccio Barbara 

 
Priolo Carmelo 

Gulotta Calogera 

Paola 
 Farruggia Orazio 

 

Componenti informatici connessione di rete e accesso limitato 

Trapani Nicola 

Pisano Gaetano 

Cinà Maurizio 

 

Componenti Tecnico Logistici 

Diliberto Salvatore 

Livoti Valeria 

Militello Roberto 

Maniscalco Gabriella 

Antinori Sabrina 

         IL RETTORE 

         Fabrizio Micari 


		2021-09-02T15:52:35+0000
	Fabrizio Micari




